**non est hinc. Dixit itaqz ei** o pylatus. **Ergo rex tu es.** **R**espondit iesus. **Tu dic** r quia rex sum ego **Ego in h** s natus sum: et ad hoc veni t in mundum: vt testimoniū v perhibeam veritati. **Om** nis qui est ex veritate: au dit vocem meam. **D**icit ei pylatus. **Quid eū veritas** **Et cum hoc dixisset: iteruz** exiit ad iudeos: z dic eis **Ego nullam inuenio in eo** b causam. **Est autem consue tudo vobis: vt vnū dimit**

**non est hinc. Dixit itaqz ei** o pylatus. **Ergo rex tu es.** **R**espondit iesus. **Tu dic** r quia rex sum ego **Ego in h** s natus sum: et ad hoc veni t in mundum: vt testimoniū v perhibeam veritati. **Om** nis qui est ex veritate: au dit vocem meam. **D**icit ei pylatus. **Quid eū veritas** **Et cum hoc dixisset: iteruz** exiit ad iudeos: z dic eis **Ego nullam inuenio in eo** b causam. **Est autem consue tudo vobis: vt vnū dimit**

**Hic** dicit ihs. p̄ cō clusioez factā pcedē do. d. qz tu dic. qz rex sum ego. z ita est fm veritatē: s? cō sequēt declarat hu ius regni cōditōem dicens. **Ego in h nat? sum. tpaliter.** **Et ad hve. i mū.** p carnis assumptio nem. **Et testi.**

phi. veritati. docēdo z radicādo veritatē de diuinis i cor dibus fidelium.

**Om**nis q̄ est ex veritate. prima q̄ de? ē: nō solū p creatio nem s? p imitatōez z subiectionē. **R**ñdit vocē meam corde credēdo z ope obediendo: et p cōsequēs in talibus spūaliter ego regno: z tale regnū in nullo impediebat im peratoris romani dominiū: de q̄ q̄rebat pylat?. **D**ic ei pylatus. qd est veritas. nō q̄rit diffinitōez veritatē: s? que rit q̄ est illa veritas cui? virtute z p̄ticipatōne hoies efficiū tur de regno xpi. **I**n intellexit em p̄ h in quodā generalī ali qd dominiū: exns extra cōem modū hoim: z hoc est verū si intelligat determinate z mag? in p̄ticulari: qz vitas dīna filio appropriat: veritas p quā hoies in p̄nti efficiunt? re gno xpi est quedā imp̄ssio z p̄ticipatio veritatē diuine. hu ius aut qōnis pylatus non expectauit rñsionē duplici de cā. **O**na est qz erat de regno spūali: vt vsūm ē: ipse autēz nō habebat se intrē mittere nisi de tempalibus et ido h ad uertens dimisit illius qōnis p̄secutōez. **A**lia cā fuit qz iaz pceperat xpi innocentīā z iudeoz maliciā: sciens qz tradi dissent eū p inuidiā. **I**git p̄termīssa qōne p̄dicta: voluit p cedere ad ei? liberatōez: vt statim: patebit. **E**t cūz hec dixisset. **H**ic consequēter ponit innocentie xpi declaratio cum em pylatus vellet eū liberare: vt dictū est: occurrit e? memorie mod? cōuentēs liberatōnis sue: vīcz de cōsuetu dine iudeoz qua dabat eis a p̄side in solēnitate paschali vnus vincr? in memoria liberatōis filioz isrl? de terra egypti et ppter h voluit xpm liberare p hūc modū. z p̄ ad hoc faciendū allegat xpi innocentīā dicens. **E**go nullam in eo inue. cām. s. dignā morte. scdo allegat cōsuetudinē de cuius obseruatōne sciebat eos esse cupidos dicens.